
Id: 98E1D109-B1C4-4FBB-B81A-185844CAA8BE. Uchwalony Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym w Starostwie 
Powiatowym w Nowym Sączu 

Na podstawie § 11 ust. 1 pkt. 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r., w sprawie 
przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. z 2004 r.,Nr 98, 
poz. 978 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Wojewody Małopolskiego z dnia 30 lipca 2018 r., w sprawie 
przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym na terenie województwa 
małopolskiego zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia sprawnej  realizacji  zadań związanych z kierowaniem bezpieczeństwem 
narodowym w czasie pokoju w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa, w tym wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń, a także w czasie 
wojny  przygotowuje się Główne Stanowisko Kierowania Starosty Nowosądeckiego w stałej siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, przy ul. Jagiellońskiej 33. 

§ 2. W przypadku okoliczności uniemożliwiających funkcjonowanie Głównego Stanowiska 
Kierowania Starosty Nowosądeckiego w stałej siedzibie, nastąpi przemieszczanie do Zapasowego 
Miejsca Pracy - Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach. 

§ 3. 1. Na Szefa Głównego Stanowiska Kierowania Starosty Nowosądeckiego wyznaczam 
Wicestarostę Nowosądeckiego, któremu powierzam bezpośredni nadzór nad zorganizowaniem 
Głównego Stanowiska Kierowania Starosty Nowosądeckiego. 

2.  Wykonanie stosownej dokumentacji zlecam Kierownikowi Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego. 

§ 4. 1. Główne Stanowisko Kierowania Starosty Nowosądeckiego działa przez całą dobę           
i funkcjonuje w systemie dwuzmianowym. 

2.  Obsadę personalną Głównego Stanowiska Kierowania Starosty Nowosądeckiego ustala Szef 
Głównego Stanowiska Kierowania, stosownie do przyjętej struktury organizacyjnej oraz ilości i sposobu 
realizacji nałożonych zadań operacyjnych. 

3.  Liczbę osób pracujących na poszczególnych zmianach na Głównym Stanowisku Kierowania 
ustala Szef Stanowiska Kierowania w zależności od aktualnie panującej sytuacji oraz liczby 
realizowanych zadań operacyjnych. 

§ 5. Ustalam następującą strukturę organizacyjną Głównego Stanowiska Kierowania Starosty 
Nowosądeckiego: 

1) Starosta 

2) Wicestarosta - Szef Głównego Stanowiska Kierowania 

3) Zespół Kierowania i Planowania 

4) Zespół Wsparcia: 

a) Grupa Przyjęcia i Podziału Zadań 

b) Grupa Wykrywania Skażeń i Alarmowania 

5) Zespół Zabezpieczenia: 

a) Grupa Logistyczna 

b) Grupa Zabezpieczenia Teleinformatycznego 

c) Grupa Ochrony Głównego Stanowiska Kierowania 

d) Grupa Kancelaryjna 



Id: 98E1D109-B1C4-4FBB-B81A-185844CAA8BE. Uchwalony Strona 2 
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 52/2014 Starosty Nowosądeckiego z dnia 9 grudnia 2014 r.,              
w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym na terenie Powiatu 
Nowosądeckiego. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 


